АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД №312» Г. ПЕРМИ

П Р И К А З

О проведении аудита

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа Минпросвещения

России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной

программы дошкольного образования», приказа Минпросвещения России от

24.11.2022 № 1022 «Об утверждении федеральной адаптированной

образовательной программы дошкольного образования для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья», письма Минпросвещения России от

13.02.2023 № ТВ-413/03 «О направлении рекомендаций», Плана-графика

внедрения ФОП ДО и ФАОП ДО в МАДОУ «Детский сад № 312» г. Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кобелевой Людмиле Викторовне, методисту, организовать проведение аудита

локальных актов ДОО на предмет соответствия законодательству Российской

Федерации в сфере образования до 31.05.2023.

2. Преженцевой Наталье Викторовне, методисту, Чугайновой Ольге Николаевне,

методисту, Азизовой Ирине Эдуардовне, старшему воспитателю, Титковой

Оксане Сергеевне, старшему воспитателю, провести аудит инфраструктуры

ДОО на предмет соответствия законодательству Российской Федерации в сфере

образования по чек-листам до 31.05.2023.

3. Кобелевой Людмиле Викторовне, методисту, организовать проведение аудита

кадрового обеспечения реализации образовательной программы дошкольного

образования ДОО на предмет соответствия законодательству Российской

Федерации в сфере образования до 31.05.2023.

4. Кобелевой Людмиле Викторовне, методисту, по результатам проведенного

аудита предоставить аналитические справки на утверждение заведующему

ДОО 31.05.2023.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий                                       Ю.А. Пищальникова

Документ создан в электронной форме. № 059-08/312-01-04/4-141 от 18.05.2023. Исполнитель: Даниленко Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.05.2023 16:31

	1